sE57[m
= TR fE kb e 2

#AH :ER30E8A12B (A)
£15 1\ O InfEdtfE LR 5
FE - AHEIEXRFMELFHRED



o =

BB LOIEEE
ERIITERIOEEBAE LR ERFISIVCAREHLEDERIEIZKS,
FoN—h—FlxEEERTHET S,

~FUN—D—FIEHREBICIESTYERZDKIICDIFEHIE, =1L, BiEFER (MFEIEE DT
BIEITTHELY,

-AE-HREFFEEFEAUORAEL-LOZERAYT S,

-RE-RELGLEEHME. BBELESE . AAFTEEAET SEELAFET I LDET D,

B HPOERICELTIIRRLEFXITIN, TORDERE—IEDEL,

- BEZTHRZIINSVIER. 71— ILFEE XICHRERREBRFIRI0DATET 5. EI—ILIEHHER

FRIARFRE SR A2 — I R TITD, 72720, UL —F8 B CIE B 1R AT E TICU L—F —% — Rk
FRHIAHETEERT LT . BREFAIIERARIZKET S

EMEBE - Rk - AL IR - AR - PUROEBERSIERIRDOE ., A—T > DEEHIZ3EET S,
-EE%%’H&E BCIEEYT U FERT 2. BEYS VI BERICERT 5. BEEYTUIEEOERIC
DITHI L,

-RIEB 1665, 2005, 34, 40I3mR. 52, 6611 ET D, UL—FEB (L1616 R, 265455, 3
FI2EET B, =1L HIBEMOAFTIRIF—LAICHE-GMES IFR TAFISE-IF25&0. B
2R AEZEPLTIKIEET S,

"RERRAREZEBRET S, L. BE/ARMNRULDBESF LHABEERDZVIFSZ2E
LT D, TNTELRELGVEE 4 X 400mRDIEELD RWMNESIZEBEEET B,

AREDEE LRINEFFERENELHEBVETN, BEROTEBLETH NEIBLIBRLNELET,



B BETE

9:45 &=

Sy IDE [ 74— ILFEDEL
10:20 5000m EMEEk, fafi%
10:55 100m
11:30 110mH
11:40 800m EEk, LUK
12:15 400m
12:30 4 x 100mR
13:50 400mH = Ex ik, AEEIR
14:10 200m
14:45 1500m
15:00 4 x 400mR

A==




FN—
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

RERIEXE

K4
*E EN
B B

X8 EALF
BNl #®|EB
g 2
KR EF
AT B=
A 2
T EX
HO #X
ZH BN
TH FEA
R EZA
BH B2
BIE A
R £
H#E RE
Bl B

HH B—ER
iR DE=
—1{& ZXah

AL #3FT
NI KA
N B
RE BE
B®E 1T
i RA
AEF HfERER

EARE X
=iE BR
i X
BE K=
[ HEth
FE B
WA EF
L% HEH
WA BE
EE XTE
FIER FOth
Rk BE
SH K
wE B5H
MHE HE
By B
A% B2
&F EX
FEA fiigE
¥ EB=x

ARA BEX

=B MfEEx

Bk £5
BE £F

BERN MN—ER
RE —i8
EE RA¥

Rk FBR

ES

—_ e e e i a1 1 =S 1 = S =S NN DNPNDNPNPNDNPNDODNNNNNNNNNNNNNOOOWOWOWLWOWWLWWWLWWWWWWWWwWwwW

FN—
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

K&
=is &l
=ia 27
HA =X
B Ind
hit 42
s EE
BE B
AN &
T Z
B R
RET BA
ZH B
BTE EA
= EAR
= FLEA
BT M
EE& Feah
AN

B ony

#* Bhi2
R &R
MAHE %
Sl BB
KE MEEK
BH K
OiE HE
g —8&
2R K
e ER
FE BEA
hFf BEX

ERR =—

FEMEF EER

R B—

5H S
ZH BN

CY:

GG T G G U S G G QN QST QST QN G M G S G QT U T G G Gy

M1

EA%AA—E—LA



KIRTEKSE AEHBRIEXZE

FN— K4 BE FUN— _._E'%,
200 Fik K& 301 =15 B

216 ¥AE FRE
217 EHE FOE
218 ki B
219 BK BE
220 KH A

317 BH B4&E
318 ® BmA
319 EH KE
320 faf R
321 K EARS

4
201 1B FK 3 302 gl BF
202 B —H 3 303 Af X
203 K¥ =F 3 304 TH H—H
204 B FH 3 305 Bk Bk
205 th)i| I 3 306 £l Bz
206 BH ZXE 3 307 e %’?ﬁ‘
207 " Lz 3 308 I wmAX
208 -y 3 309 a0
209 KER EX 3 310 Y —iE
210 MR g 2 311 A BB
211 e &M 2 312 MmE K&
212 TiE #kE 2 313 KE A
213 mE AKX 2 314 gk K&
214 BRE BEE 2 315 KA &8
215 A & 2 316 Hh A
2
1
1
1
1
221 HE By 1 322 ZFE PEX
222 =l A 1 323 5F BEA
223 HH fEE 324 BAR =
325 HE 2%
326 =H# BR

327 TZH EA
328 ER B
329 JEER B
330 HH EXRF
331 BR nE
332 e EKFE
333 i 5

334 ¥E IBEE

=



100m

xR D EB

L—y Foin—
319
201
103
325
112
212

F—TDE
148

M At
114
315
182
311
116
316
202
166

NoapbhwnN

T
I

OdOoO O WN =

218
L—> F2n—
183
324
135
322
153
314
207
109

oOdOoO D WN=—=

3#H
L—> FnR—
220
126
168
302
310
172
162
170

OdOoO G WN =

3#H
L—> Fun—
305
309
128
169
163
142
144
204

OdOoO O WN=—=

K4
TH &E
B FK
BNl B
e 2=
h EZA
I/ #k

K4
ATE 3
KA &1
BiE —8&
A R
BRE RE
Ao EA
HEF —E
RET BA

K4
2R X
#HAR F
iz FEH
M FEX
RE —1E
mE K&
B Lz
HO #®X

KA
B3 e
i RAE
ATE FEA
all B
RS —iE
EI& mah
BA X
=9 FLEA

K4
®ik A
#0 #
EAM ZX
= BAH
R/ &
fEH 5E
A% B2
B FH

FriE
ZIK?2
KIK3
BIK3
ZTK1
BIK3
KIK?2

g
BIK3
ZITK?2
BHI KM
ZITK3
BIK3
ZITK?2
KIK3
BHITK1

g
BHITK1
ZIT K1
BITK?2
ZIT K2
BHITK1
ZIT K2
KIK3
BIK3

g
RKIK1
BITK?2
BIK1
ZIK3
ZITK3
BHITK1
BEIK1
BHITK1

il
ZIK3
ZITK3
BITK?2
BHIK1
BHITK1
BHIK1
BHIK1

BELM L

10.81
10.96
11.24

BE8( L
11.50
11.40
11.30
11.23
11.48
11.30

11.50

EEI( L
11.58
11.50
11.50
11.56
11.60
11.60

SE5M( L

12.00
11.80
11.76
11.60
11.90
11.91
12.00

SE84M L

12.00
12.00
12.00
12.50

BE +—

I sz FOER
2 10.69
4 11.00
2 10.69
1 10.57
6 11.20
5 11.15

B +—

& 2 SOEX
2 11.15
4 11.36
5 11.59
1 11.07
6 12.03
3 11.30

BE +—

&z SOEX
1 11.31
5 11.51
2 11.32
8 12.25
3 11.37
4 11.45
7 12.15
6 11.75

B +—

I iz B0 8K
7 12.33
2 11.72
5 11.91
3 11.85
1 11.62
4 11.90
6 11.97

RE +—

I iz SOEX
7 13.67
8 14.25
1 11.38
3 11.71
5 12.18
4 11.90
6 13.33
2 11.45




418

L—r Fon—
2

3 121
4 105
5 150
6 156

200m

LD ER

148
L= Fon—
207
103
325
201
128
311

=T DER
148
L—Y Fin—
162
122
182
316
202
324
169

NOoOoabhwWN

OdOO A WN

248
L—y Fon—
217
141
136
144
203
150

OO O W

K4

ML ##3FTs

AR TEF
Wik E=R
=15 &

K4
Y& L
Bl B
ThHE 2
1B FKX

{EAR ZX

Bt Bk

K%
BAR BX
NI KAy
s —8
He EA
HE —E
BR F
= BEAH

K4
fEH FEE
wE mH
#ME AR
A% B
KF| =F
ik =R

A&

BIK?2
BIKS3
BIK
BIK

3103
RKIK3
BRIK3
ZIK1
RKIK3
BRIK?2
ZTITK3

g
BIK
BIK?2
BI X M1
ZTK2
RKIK3
ZTITK1
BIK

&
RKI XK1
BIK1
BIK?2
BIK1
KIXK
HIXK1

SEIM L
13.90

13.08
13.41

SE8M L

22.04

22.90
22.91

SEI( L
25.00
25.00
22.50
23.00

24.00
25.00

SE51 L

25.00

28.30

AE +—
Bz R
2 13.87
1 13.04
3 14.18
4 19.16
AE -
[ RER
6 24.33
2 22.46
1 22.16
3 22.64
4 22.72
5 23.44
AE +—
Bz R
AE +-




400m

R D ER

L—> Fon—

~NOoO g WN

=T D

148

L—r Fun—

DA WN

318
206
114
133
327
211

202
144
168
162
166

K#
A
'H &
HIE 1
L Bk
TH KA
(UE- %) ]

K4
HEF —H
A W

HIE &|EA
BAR BX

*RET BA

i3
ZTITK2
KIKS3
BIK3
BIK?2
ZTITK1
RKIK2

&
RKIK3
BRIK1
BRIK1
BRIK
BRIK

SEI( L
53.00

51.77
49.65
51.50

SEM L

53.00
54.00
52.00

g5z

FLER
53.11

52.65

53.18

50.79

52.96

Sl BN Bl (=20 [9%] (45

51.88

&tz

FCER
56.64

59.87

53.91

56.75

—|BIN|jO|wW

52.76




418
L—r Fun—
331
119
104
102
134
123
145

NoabhwnN =

K4
El Bz
A BhfE
KF| B=F
TH BEh
(VRIS
"H KA

K#
NI RIr
e ER
FE BEA
B EX

ERR 5=E—

—1& 25k

K%
F)il =
SN
il S8R
AT BE=
AN VS

TH A

K4
KED EX
=F BR
WR £
B it
E BX

K4
BER &
iR PR
g 2

KB EALF

A EF
N B
£F BE

i3
ZTITK3
BIK
RKIK3
BIK3
RKIK2
ZTITK1

i3

BRI K2
BRIKA4
BRIKA4
BT K M2
BIKA4
BIK?2

[3ig=3
RKIK3
RKIK3
BT X M
BIKS3
ZTITK3
RKIK1

[3ig=3
RKIK3
ZITK1
BIKS3
ZIK?2
ZTITK3

&
ZTK3
BT K2
BIKS3
BIKS3
BIK?2
BIK?2
BIK

SE51 L

1.54.31

1.57.36

SEZIL
2.00.00
1.55.00
2.00.00
2.00.00
2.00.00
2.04.11

SE51 L

2.04.52
2.10.00
2.16.00

SE51 L

2.20.00

SE51 L

2.40.00
2.45.00
2.46.32
2.51.42
2.56.81

i FLER
6 2.11.78
2 2.04.44
5 2.07.91
1 2.03.61
4 2.07.62
3 2.06.59
I sz FLEX
5 2.03.61
2 2.02.36
1 1.59.61
3 2.02.82
4 2.03.41
6 2.04.08
i FCER
3 2.10.84
4 2.11.18
1 2.07.12
5 2.11.38
6 2.22.33
2 2.07.63
i FCER
3 2.16.00
1 2.10.66
2 2.12.98
&z FLER
5 2.55.11
1 2.38.84
4 2.51.51
3 2.47.90
2 2.46.22




1500m
AR DER

L—> Fon—

1 306
2 111
3 210
4 320
5 146
6 205
7 184
8 185
9 180
10 130
11 118
12 307
13 101
14 171
15 173
16 106
17 189
18 160
19 146
=T DER

148

L—yr Fun—

1 115
2 129
3 139
4 222
5 213
6 208
7 303
8 309
9 318
10 323
11 326
12 123
13 100
14 156
15 104
16 119
17 134
18 175
19 219

K4
1Ty =>4
TH BEh
LSRRI
12 2R
FEA fuiE
il H#
Ae ER
FE BEA
BH K
TriE K

TH B

e BE
Bl B5
=BT it
& A
AR EBE=

R B—H

hit 42
EA g

K4
R £
HIE BR
Fik BE
=HE A
FE #®BK
=g K
Ay EX
a0
® A
82 BEA
=F BR
N B
*E N
=1E B
g =
iR WME
WA EF
W BhiE
AK BE

g
Z4TK3
BIKS3
RKIK?2
ZTITK2
BIK
RKIK3
BIKA4
BIKA4
BEI K4
BT K2
BIK3
ZTK3
BIKS3
BIK
BIK
BIK3
BHI K
BIK
BIK

[3ig=3
BIKS3
BRIK?2
BRIK
RKIK1
RKIK?2
KIK3
ZTK3
ZTK3
ZIK?2
ZITK1
ZIT K1
BIK?2
BIKS3
BIK
BIKS3
BIK?2
BIK?2
BIK
RKIK1

SEI( L
4.14.00

3.49.5
4.00.00
4.01.88
4.10.00
4.10.00
4.11.00
4.15.00
4.21.72

4219
4.22.00

4.30.00

SEI(L
4.40.00
4.40.66
4.20.00

4.49.00

4.35.00

5.01.68
5.30.00
5.30.00
6.25.00

P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN
P<OPEN

(=42

553

g iz

EGE S




9000m

x4 D ER

L—> Fuin— K4 i3 SERIA L =L Bl 23
1 101 Bl B5 BWIK3 155249 4 16.48.57
2 130 iE K RIK?2 15.58.58 3 16.44.71
3 213 FE BX RKIK 2 16.29.45
4 306 gl gz ZTK3 1 16.27.56
5 219 BK BE RKIK 5 17.24.19
6 320 12 Rih ZTK?2 - —

OPEN

L—y Foin— K4 3103 SEZIL 4 8%
7 180 gl BIK4 1501.42 — -
8 118 SH BE—A BIK3 15.59.60 4 17.21.87
9 171 BT Mt BEIK1 16.15.71 2 17.11.44
10 181 HiE BE BRIK1 17.30.00 — -
11 160 AT 42 BEIK1 18.00.00 6 17.57.54
12 127 REF IR BIK?2 19.40.00 8 20.26.55
13 205 il RKIKS3 5 17.53.83
14 209 KER ZEX RKIK3 - -
15 223 TH 1B KIK 7 18.04.78
16 190 Sl == HIK 3 17.12.35
17 191 ZH BN RIK 1 16.27.06

5000mwW

OPEN

L—yr Foin— K4 3103 SEZA L [[=tva ioE%
1 173 = OEE BRIK 30.00.00 2 28.26.62
2 111 TH Ak BEIK3 — -
3 183 2E X BHITK1 - -
4 148 AGRH BX BHITKT 1 24.25.96
5 313 KE A ZITK?2 3 30.21.18




110mH

R D ER

L—> Fon—

~NOoO g WN

321
304
136
138
217
179

400mH

R D ER

L—r Fun—

OJdOOAaADWN —

127
206
135
125
302
220
326
179

K4
Ktk Ef5
S HR—H
#MHE AR
BrIER Ot
fEB FEE
KE MERK

K4
AREF HfEER
fBH £E
Ll AEHh
B®E 2
Bl E#t
K A
= BR
XE MEEL

i3
ZTITK2
ZTITK3
BIK?2
BIK
RKIK1
BI X M1

3103
BRIK?2
RKIK3
BRIK?2
BRIK?2
ZTITK3
RKIK1
ZITK1

BT X M

SEIM L
15.74
15.69

14.33

SEZL
60.00

59.47

59.29
60.00

54.25

S<OPEN

<OPEN

<OPEN

iR _+—

I £z FOER
5 20.07
4 17.98
1 15.11
2 15.34
3 15.55

14.54

BE  +—

I sz FOEX

1.03.42
4 1.02.02
1 59.13
2 59.75
3 1.01.75
6 1.11.45
5 1.07.84

55.27




4 X 100mR

x4 D ER
3L—y
LEEBIEXKXS
FN— K4 FHF EIR
325 THE 2% 1 2
316 He EA 2 4
311 A B 3 3
319 THI&EE 2 1
315 KHF 1&8A 2
322 M PEX 2
B {5z 3 B4 L 50.75
5L—>
REIEKXE
FN— K4 FF EIE
117 Bl - 3 3
103 Bl #wE 3 2
112 FR EA 3 1
133 Lk BBk 2 4
128 EARE E#XK 2
116 #E REB 3
B 45z 2 34 L 44.55
- r—7Jv
ZEERIEKXKEA
Fn— K4 FHF EIE
313 EH Ef M2
318 A B 3 1
317 e X 2 3
314 FHER & 2 2
330 &l EXEXF 3 4
JIE 32 24 L 1.03.43

AL—>
p N N
FN— K4 FHF FEIR
201 B FX 3 2
211 e EH 2 3
206 f'H E=E 3
212 THE #EX 2 4
204 B FH 3
207 B L2 3 1
B 15z 1 34 L 44.43
6L—> *r—T
KR T EKZFA
FN— K4 FHF FEIE
217 B FIE 1
218 ki Bk 1
222 HH AE 1
219 AK OBE 1
220 HH A 1
JIE {2 A Ls




4 X 400mR

x4 D ER
3L—y
ARITEKXE
FN— K4 F4F EIE
201 B FX 2
203 XH =F 2
211 ma EM# 1
206 f'BH EE 3
B {2 B4 L
5L—>
AEBIXXE
FN— K4 FF EIE
308 AN N 3
325 THE 2% 1
302 sl BEFR 3
318 H#BA 2
NIE 32 B4 L

AL—>
BT EKRS
FN— K4
117 L =
114 AIE i@
111 TH BA
133 Ll fHEk
131 B K5
175 #® Bhf
136 ¥HE &
JIE {2 A Ls

P EIE

N=DNNWWW




148
2L—>
KR ITEKEFA
FN— K4 FHF EIR
218 ki Bk 1
215 BmA A 2
204 B FHR 3
220 HH B 1
B {2 B4 L
4AL—>
. FEITE
FN— K4 FHF FEIE
316 He EA 2
318 H#BA 2
315 e 2
314 g K& 2
NIE 32 B4 L
6L—>
Kix ¥ KB
F— K4 FHF EIE

213 FE #X 2
219 AK BE 1
205 == 3
209 KER EX 3

JIE 52 24 L
sL—>
E£& 100/8 & Anniversary Team
FN— K4 FIF EIR

111 TH AEA 3
113 fBH &= 3
114 BIE I 3
100 R FEN 3
191 ZH B

IE i 24 L

3L—y
HRAFTAIL
FN— K4 FHF EIR
101 BRIl B5 3
112 bt EA 3
116 HE RE 3
118 a5H F—HB 3
127 RE R 2
126 i RE 2
JIE {2 A Ls
5L—>
B/ —FERUCADL
FN— K4 FHF FEIE
154 EE B¥ 1
124 BRE BE 2
152 R N—E 1
159 He HEH 1
132 [ 2
107 ¥iHE Z 3
JIE {2 A Ls ~
IL—y
BEEE/ S—FERICADIL LY
FN— K4 FHF FEIE

142 MHE 5] 1
158 HO =X 1
177 AR == 1
113 f'H &= 2
149 EE MEE 1
111 TH B 3
JIE 152 A Ls




2#8

2L—>
— 4 rhRE L E LAWY
FR— K4 4 EIE
183 2E X 1
168 BIE &EA 1
169 = EAHE 1
166 EE BA 1
141 BE BHE 1
172 =R 5ih 1
B {32 24 L
AL—>
TEAM I E
FR— K4 4 EIE
327 TZH EA 1
301 =& BN M1
311 A BB 3
319 THIEE 2
184 AE(EIK) 4
B {2 24 L
6L—>
AMBRgTAIL
FR— K% 4 EIE

103 Bl B 3
138 fAIER FOth 1
136 A BE 2
154 EE A¥ 1

IE iz B4 L

3L—y
KIRITZAZC
F N — K% FHE EIE
202 My —H 3
207 B Lz 3
222 TH A 1
210 A e 2
JIE {2 24 L
5L—>
hiER2EHFIAIL
FR— K% FE EIE
131 BE K= 2
129 B BB 2
122 NI KA 2
120 —{& sk 2
187 ERrK Z—
186 hH BX
JIE {2 24 L
IL—y
=EIKRER
FR— K% FE EIE
304 TH HF—HBH 3
310 Y —iE 3
322 R PEX 2
321 Kt E5 2

NE iz B4 L




3#8

2L—>
KERTEA%D
FR— K4 4 EIE
200 FiE RE 4
208 =g K# 3
216 AE FRE 2
217 Ml FIE 1
B {32 A4 L
AL—>
R AIL
FR— K4 4 EIE
111 TH B 3
131 ERE K= 2
175 #® BhiE 1
184 e EE 4
B {2 A4 L
6L—>
BIK &F
FR— K% 4 EIE
328 EH B M2
329 yEE B 3
330 HH XEF 3
331 HFE nE 3
332 e R 2
333 [iich: 1 2
334 ¥E IBE 1
& {2 A4 L

3L—y
LAy R
F N — K% FHE EIE
327 TZH EA 1
324 /R F 1
326 =H LR 1
323 AE BEA 1
JIE {2 24 L
5L—>
sHF69HA
FR— K% FE EIE
166 FET BA 1
163 RAI & 1
148 AREBE X 1
136 ¥E fE 2
JIE {2 24 L
IL—y
RIKLFIAIL
FR— K% FE EIE
TF¥EEB
JIE {2 24 L




ENEBk
X D ER
AE K% 1m B 2[6 B 3[E H SCE% [t
1 204 B FE 5.70 5.25 5.27 5.70( 5
KI K3 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
) 212 1 1k 5.71 5.37 — 5.11]
RKIK 2 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
3 321 /K& Eib5 5.76 5.86 X 5.86| 4
ZIK2 6m30 |+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
4 124 1#ER & X 6.18 6.05 6.18 ,
HIT K2 6m53 [+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
s 159 A IHF 6.19 6.31 6.27 6.31] |
HIT K1 6m6d |+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
6 315 ®HH 1%f 451 — 4.28 451 o
ZIK2 6m68 |+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
A—TNEB
AEE K4 1B H 25| H 3[EH ek JIE {2
. 142 []H 3 X 4.94 482 4.94] 4
BRI KT +— m|+ — m|+ — m|+— m
8 144 A% B2 4.42 X X 4.42] .
BT K1 4m86 [+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
9 212 15 X% _
RKI K2 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
10 100 7RI F4r 2.98 3.23 3.10 3.23 .,
BHI K3 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
11 304 EH ZHE—H 5.90 5.70 — 5.90| |
ZIKRK3 5m80 |+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
12 132 E3 It X X X x| 4
BT K2 5m88 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
13 154 BE RA*F 5.48 5.37 5.02 5.48| 4
BITK1 5m90 [+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
14 152 EEA M —EH 5.53 5.44 5.51 5.53] ,
BT K1 5m94 [+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
15 332 A8 EFE 3.62 3.92 412 412 o
BIK2 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
16 329 &R Ef 3.65 3.84 3.70 384
ZIK3 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
17 178 Bl EiE 4.30 X 4.32 432 -
BT AKM1 4m90 |+ — m|+ — m|+ — m|+ — m
18 328 2H =i _
2T RKM2 + — m|+ — m|+ — m|+ — m
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100m 6 5 11
200m 8 5 8
400m 7 9 5
800m 11 5 5
1500m - - -
5000m 6 6 3
110mH 9 3 3
400mH 11 4 6
4 x 100mR 4 6 2
4 x 400mR - - -
Moy EE 62 43 43
E= Bk 8 2 5
FE M Bk 11 5 5
=Bk 9 2 9
Bk 9 8 4
ek dts 11 7 3
PY 7 10 4
J4—ILFEE 55 34 30
=11 117 77 73




